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22. Int.Rhein-Lahn Volkslauf
05.03.2005, Koblenz

Ergebnisliste 

Wertungen

Schulen_M
Schulen_W
Schüler(innen)_C_D
Frauenlauf
22_BBC_10km
Gesamteinlauf 10km
22_BBC_HM
Gesamteinlauf_HM

 

Schüler M5 - Schüler M12 - 800 m GS

  1. Zimmermann, Olav            96 Grundschule Horchheim           3:31   1. M9   
  2. Göbel, Carlo                95 Grundschule Horchheim           3:32   1. M10  
  3. Rauch, Marco                96 Grundschule Horchheim           3:36   2. M9   
  4. Laux, Niklas                96 Grundschule Horchheim           3:38   3. M9   
  5. Greive, Jonas               95 Grundschule Horchheim           3:43   2. M10  
  6. Polcher, Sebastian          94 Grundschule Horchheim           3:45   1. M11  
  7. Zenz, Leonhard              94 Grundschule Horchheim           3:46   2. M11  
  8. Czech, Christian            95 Grundschule Horchheim           3:48   3. M10  
  9. Polcher, Manuel             94 Grundschule Horchheim           3:54   3. M11  
 10. Sowa, Jonas                 96 Grundschule Horchheim           3:55   4. M9   
 11. Bröhl, Paul                 96 Grundschule Horchheim           3:56   5. M9   
 12. Meurer, Martin              95 Grundschule Horchheim           3:57   4. M10  
 13. Breit, Frederik             95 Grundschule Horchheim           3:58   5. M10  
 14. Greive, Simon               96 Grundschule Horchheim           3:59   6. M9   
 15. Rieser, Clemens             95 Grundschule Horchheim           4:04   6. M10  
 16. Kohrt, Leon                 95 Grundschule Horchheim           4:06   7. M10  
 17. Runkel, Jonas               97 Grundschule Horchheim           4:12   1. M8   
 18. Struth, Oliver              96 Grundschule Horchheim           4:13   7. M9   
 19. Zimmermann, Anton           97 Grundschule Horchheim           4:15   2. M8   
 20. Meurer, Frank               97 Grundschule Horchheim           4:18   3. M8   
 21. Habermann, Kirk             98 Grundschule Horchheim           4:19   1. M7   
 22. Meyer, Felix                98 Grundschule Horchheim           4:21   2. M7   
 23. Klaiber, Leon               97 Grundschule Horchheim           4:23   4. M8   
 24. Schäfer, Niklas             98 Grundschule Horchheim           4:24   3. M7   
 25. Labonte, Niklas             98 Grundschule Horchheim           4:25   4. M7   
 26. Conrad, Marvin              95 Grundschule Horchheim           4:25   8. M10  
 27. Scholz, Peter               96 Grundschule Horchheim           4:25   8. M9   
 28. Egen, Marcel                95 Grundschule Horchheim           4:26   9. M10  
 29. Ewert, Scott                97 Grundschule Horchheim           4:27   5. M8   
 30. Peotz, Luis                 97 Grundschule Horchheim           4:27   6. M8   
 31. Metz, Stefan                98 Grundschule Horchheim           4:28   5. M7   
 32. Yimenez, Felix              95 Grundschule Horchheim           4:29  10. M10  
 33. Tschuck, Steffen            97 Grundschule Horchheim           4:30   7. M8   
 34. Conrad, Jannik              98 Grundschule Horchheim           4:32   6. M7   
 35. Hahn, Hendrik               96 Grundschule Horchheim           4:36   9. M9   
 36. Böker, Niklas               98 Grundschule Horchheim           4:38   7. M7   
 37. Will, Philipp               96 Grundschule Horchheim           4:39  10. M9   
 38. Weber, Maurice              96 Grundschule Horchheim           4:43  11. M9   
 39. Uelpenich, Mike             97 Grundschule Horchheim           4:44   8. M8   
 40. Vogt, Yannik                96 Grundschule Horchheim           4:45  12. M9   
 41. Nocker, Max                 97 Grundschule Horchheim           4:52   9. M8   
 42. Kort, Anton                 97 Grundschule Horchheim           4:53  10. M8   
 43. Händgen, Marcel             97 Grundschule Horchheim           4:57  11. M8   
 44. Dege, Samuel                97 Grundschule Horchheim           5:00  12. M8   
 45. Decker, Dennis              96 Grundschule Horchheim           5:01  13. M9   
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 46. Ewert, Jason                96 Grundschule Horchheim           5:05  14. M9   
 47. Lübke, Timo                 95 Grundschule Horchheim           5:12  11. M10  
 48. Nocker, Oliver              98 Grundschule Horchheim           5:14   8. M7   
 49. Hodina, Lukas               97 Grundschule Horchheim           5:17  13. M8   
 50. Nocker, Max                 97 Grundschule Horchheim           5:20  14. M8   
 51. Bröhl, Oskar                97 Grundschule Horchheim           5:26  15. M8   
 52. Mehl, Dennis                96 Grundschule Horchheim           5:34  15. M9   
 53. Faust, Lucas                97 Grundschule Horchheim           5:45  16. M8   

 

Schülerinnen W5 - Schülerinnen W12 - 800 m GS

  1. Stephan, Teresa             94 Grundschule Horchheim           3:54   1. W11  
  2. Gebhardt, Tolu              96 Grundschule Horchheim           3:55   1. W9   
  3. Wangard, Thora              94 Grundschule Horchheim           3:56   2. W11  
  4. Rödiger, Anna               96 Grundschule Horchheim           3:59   2. W9   
  5. Weber, Anna                 95 Grundschule Horchheim           4:00   1. W10  
  6. König, Denise               94 Grundschule Horchheim           4:10   3. W11  
  7. Jacobus, Pera               97 Grundschule Horchheim           4:14   1. W8   
  8. Kummer, Marielotte          95 Grundschule Horchheim           4:18   2. W10  
  9. Sellers, Laura              96 Grundschule Horchheim           4:19   3. W9   
 10. Schnatz, Nora               96 Grundschule Horchheim           4:25   4. W9   
 11. Einmuth, Adriana            94 Grundschule Horchheim           4:27   4. W11  
 12. Kahlert, Jessica            93 Grundschule Horchheim           4:28   1. W12  
 13. Krasnigi, Serafina          94 Grundschule Horchheim           4:29   5. W11  
 14. Leyendecker, Nina           95 Grundschule Horchheim           4:31   3. W10  
 15. König, Nicola               96 Grundschule Horchheim           4:33   5. W9   
 16. Später, Anna                98 Grundschule Horchheim           4:36   1. W7   
 17. Aretz, Jule                 98 Grundschule Horchheim           4:40   2. W7   
 18. Metz, Konstanze             95 Grundschule Horchheim           4:48   4. W10  
 19. Landrath, Alina             96 Grundschule Horchheim           4:49   6. W9   
 20. Lukas, Janet                94 Grundschule Horchheim           4:55   6. W11  
 21. Höhler, Anna                97 Grundschule Horchheim           4:56   2. W8   
 22. Nolte, Natascha             95 Grundschule Horchheim           4:59   5. W10  
 23. Heyden, Lena                96 Grundschule Horchheim           5:00   7. W9   
 24. Eitelbach, Eva              95 Grundschule Horchheim           5:01   6. W10  
 25. Ahlbach, Jennifer           96 Grundschule Horchheim           5:02   8. W9   
 26. Jacobus, Penelope           97 Grundschule Horchheim           5:03   3. W8   
 27. Krasniyi, Dorentina         96 Grundschule Horchheim           5:04   9. W9   
 28. Breitbach, Sarah            95 Grundschule Horchheim           5:05   7. W10  
 29. Hahn, Nina                  97 Grundschule Horchheim           5:09   4. W8   
 30. Hahn, Lea                   96 Grundschule Horchheim           5:10  10. W9   
 31. Schwenk, Celina             98 Grundschule Horchheim           5:13   3. W7   
 32. Nelles, Angie               95 Grundschule Horchheim           5:17   8. W10  
 33. Wolf, Melissa               96 Grundschule Horchheim           5:19  11. W9   
 34. Vogt, Alisia                98 Grundschule Horchheim           5:20   4. W7   
 35. Junker, Luisa               96 Grundschule Horchheim           5:21  12. W9   
 36. Lukas, Chantal              97 Grundschule Horchheim           5:22   5. W8   
 37. Schweigert, Maria           96 Grundschule Horchheim           5:23  13. W9   
 38. Schäfer, Denise             97 Grundschule Horchheim           5:24   6. W8   
 39. Brühl, Johanna              98 Grundschule Horchheim           5:27   5. W7   
 40. Pretz, Charlotte            96 Grundschule Horchheim           5:28  14. W9   
 41. Nelles, Soraya              94 Grundschule Horchheim           5:29   7. W11  
 42. Schwed, Paulina             98 Grundschule Horchheim           5:33   6. W7   
 43. Beneich, Laura              97 Grundschule Horchheim           5:38   7. W8   
 44. Wangard, Fiona              97 Grundschule Horchheim           5:48   8. W8   
 45. Barisic, Nicole             97 Grundschule Horchheim           6:04   9. W8   
 46. Nguyen, Thanh Hoa           97 Grundschule Horchheim           6:12  10. W8   

 

Schüler(innen) C und D - 800m
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  1. Gödert, Maik                95 FC Wierschem                    3:16   1. M10  
  2. Überrück-Fries, Till        93 TG Oberlahnstein                3:26   1. M12  
  3. Überrück-Fries, Finn        96 TG Oberlahnstein                3:29   1. M9   
  4. Ackermann, Marvin           94 SV Herresbach                   3:33   1. M11  
  5. Gotthard, Marcella          92                                 3:35   1. W13  
  6. Storz, Sören                95 TG Oberlahnstein                3:37   2. M10  
  7. Buck, Kieran                97 PSV Wengerohr                   3:38   1. M8   
  8. Schnieders, Elena           96 Hunsrück Marathon               3:45   1. W9   
  9. Schnatz, Oliver             96 FC Horchheim                    3:52   2. M9   
 10. Ackermann, Vivian           98 SV Herresbach                   3:55   1. W8   
 11. Schnieders, Bastian         97 Hunsrück Marathon               3:56   2. M8   
 12. Usczeck, Lukas              96 TG Oberlahnstein                3:57   3. M9   
 13. Eisbach, Laura              91                                 3:59   1. W14  
 14. Zimmermann, Jan             94                                 4:00   2. M11  
 15. Ackermann, Lucar            97 SV Herresbach                   4:03   3. M8   
 16. Gödert, Tim                 96 FC Wierschem                    4:06   4. M9   
 17. Jacobi, Jan                 97 TG Oberlahnstein                4:13   4. M8   
 18. Thiel, Tim                  97 TG Oberlahnstein                4:16   5. M8   
 19. Seinig, Tobias              97 PSV Wengerohr                   4:17   6. M8   
 20. Runkel, Leon                99 SSC Koblenz-Karthause           4:23   7. M8   
 21. Hierse, Florian             97 TG Oberlahnstein                4:26   8. M8   
 22. Uberrück-Fries              98 TG Oberlahnstein                4:32   2. W8   
 23. Habermann, Ryan             97                                 5:37   9. M8   
 24. Lübke, Timo                 95                                 5:45   3. M10  

 

Frauen - 5 Kilometer -

  1. Heinzen, Viola              89 Bechtolsheim                   18:50
  2. Lennartz, Birgit            65 LLG St. Augustin               22:17
  3. Vette, Karin                76 VFL Freiendiez                 26:15
  4. Lejeune, Iris               70 Koblenz                        27:55
  5. Junker, Marion              64 RT Bad Ems                     28:26
  6. Schimpitz, Cornelia         91 LT TuS Lonnig                  29:09
  7. Müller, Birgit              85 Koblenz                        31:57
  8. Schröder, Ute               61                                31:58
  9. Grings, Alexandra           72                                32:03
 10. Hähn, Birgit                62 LT Untermosel                  33:27
 11. Groos, Heike                63                                35:37
 12. Vogel, Monika               57 LT TuS Lonnig                  35:40
 13. Jung, Meike                 79 Rengsdorf                      37:46
 14. Wegmann, Deborah            77 Neuwied                        37:47
 15. Siry, Andrea                67 Andernach                      38:33

 

Männer - 10 km

  1. Nacke, Ralf                 82 RSG Montabaur                  32:53
  2. Meißner, Dennis             77 Urbar                          35:45
  3. Lunar, Conrad               83 RSV Oranien- Nassau            37:20
  4. Mayer, Markus               76 Urbar                          46:02
  5. Etzkorn, Norbert            84 SV Zilshausen                  47:28
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  6. Dörnemann, Lars             78                                51:09
  7. Ulrici, Valentin            77 Weitersburg                    52:41
  8. Ullmann, Nils               78                                55:57
  9. Steiner, Stephan            79 Dietzenbach                    58:33

 

Senioren M30 - 10 km

  1. Neuburger, Matthias         74 LG Bambule Westerwald          37:52
  2. Leber, Karl-Heinz           72 Brey                           39:08
  3. Martin, Oliver              74 Koblenz                        41:45
  4. Sommer, Achim               75 SV Hatzenport-Löf              41:55
  5. Beisel, Andre               74 SG Neuhäusel                   42:11
  6. Werner, Matthias            74                                42:13
  7. Morgenstern, Thomas         71 Diezer TSK                     42:32
  8. Dany, Markus                73 SV Hatzenport-Löf              44:43
  9. Geil, Christoph             71                                47:30
 10. Schulz, Knud                74 Von 0 auf 42                   49:15
 11. Eger, Marc                  71 The last runner from Koblenz 1:01:40

 

Senioren M35 - 10 km

  1. Lauff, Frederik             70 LG Kreis Ahrweiler             35:17
  2. Fleissner, Thomas           68 Team Point of Print            36:23
  3. Görg, Mario                 69 SV Weidenhahn                  38:01
  4. Kracht, Frank               70 SSC Koblenz-Karthause          43:39
  5. Gerhards, Markus            68                                46:42
  6. Selbach, Stefan             67 SV Staudt                      47:10
  7. Berg, Markus                67                                48:54
  8. Witt, Elmar                 67 SW Friedrichssegen             51:51
  9. Meid, Manfred               68 Mesenich                       52:43
 10. Lejeune, Frank              66 Koblenz                        53:41
 11. Baumgart, Thomas            67 Alzey                          56:39
 12. Klotz, Thomas               68 Lahnstein                      57:48
 13. Grings, Stefan              67                                59:03
 14. Richter, Harald             66 BBC Horchheim                  59:07
 15. Weinzierl, Roy              68 Alzey                          59:55
 16. Schmitz, Klaus- Peter       69 Lahnstein                    1:00:40
 17. Bach, Olaf                  68 Boppard                      1:00:52

 

Senioren M40 - 10 km

  1. Rybczynski, Norbert         61 TuS Wallmerod                  35:41
  2. Groß, Helmut                64 SG Neuhäusel                   39:09
  3. Lauff, Oliver               64 LGV Marathon Giessen           39:38
  4. Gerhartz, Albert            62 SC Masburg                     40:59
  5. Neitzel, Achim              64                                41:28
  6. Theisen, Olaf               63 Aktivita Koblenz Karthause     44:32
  7. Koethe, Stefan              65                                47:03
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  8. Lauer, Artur                61                                48:03
  9. Kraus, Frank                65 SF Höhr-Grenzhausen            48:11
 10. Forster, Wolfgang           62 SC Masburg                     48:25
 11. Quirmbach, Thomas           61 SV Leuterod                    48:29
 12. Geisler-Schnatz, Helmut     61 TuS Horchheim                  49:53
 13. Diehl, Martin               65                                50:25
 14. Bieber, Thomas              62 Vom Spinner zum Gladiator      51:11
 15. Klein, Karsten              63 Vom Spinner zum Gladiator      52:37
 16. Fries, Peter                65 TG-Oberlahnstein               53:35
 17. Joppe, Thomas               63 Aktivita Koblenz Karthause     56:41
 18. Marx- Pyko, Christoph       63 Biebernheim                    57:22
 19. Heinzen, Werner             62 Gerolsteiner LGV               58:21
 20. Kreuzer, Ulrich             62 FCH                            59:40
 21. Kröber, Thomas              62                              1:00:12
 22. Sürdt, Uwe                  64                              1:02:59
 23. Barchewitz, Norbert         63                              1:11:19

 

Senioren M45 - 10 km

  1. Weber, Dietmar              58 LG Alsbach                     37:40
  2. Stumpf, Kai- Uwe            59 Alfterer SC                    39:03
  3. Schäfer, Leopold            56 SV Urmitz                      41:27
  4. Schlotter, Joachim          56 EGC Wirges                     41:32
  5. Thielmann, Manfred          59 TuS Kaisersesch                41:56
  6. Staab, Walter               59 Running Team Bad Ems           42:18
  7. Gebhardt, Jürgen            57 SG Neuhäusel                   42:28
  8. Klein, Thomas               56 SF Höhr-Grenzhausen            42:38
  9. Sonndag, Martin             56 SG Neuhäusel                   47:50
 10. Scheyer, Ralf               60 LG Alsbach                     47:54
 11. Eger, Werner                57                                47:59
 12. Schnieders, Christoph       56 Hunsrück-Marathon e.V.         48:32
 13. Koehler, Peter              59                                50:27
 14. Stöcker, Joachim            58 Vom Spinner zun Gladiator      55:45
 15. Heidelmann, Bernd           58                                56:05
 16. Rink, Eckhard               56 Gymnasium Asterstein           56:21
 17. Simon, Michael              56 Angelburg                      56:38
 18. Wolf, Dieter                56 Brey                           57:06
 19. Friedrichs, Karl- Heinz     56 Urmitz                         59:25
 20. Frank, Klaus                60 Niederwerth                  1:00:14
 21. Bojanowski, Reinhardt       59 SG Neuhäusel                 1:02:25
 22. Pfeiffer, Herwig            56 TuS Immendorf                1:04:24
 23. Loch, Wolfgang              59 Müden                        1:07:15

 

Senioren M50 - 10 km

  1. Schmidt, Heribert           53 TuS Wallmerod                  36:39
  2. Meurer, Gottfried           53 TuS Wallmerod                  38:36
  3. Tink, Wayne                 55 TV Nassau                      39:12
  4. Junge, Josef                55 Koblenz                        43:19
  5. Keil, Norbert               53 SG Neuhäusel                   43:31
  6. Mindermann, Horst           54 SV Ulmen                       43:59
  7. Mahr, Günter                51 Aktivita Koblenz Karthause     44:35
  8. Trumm, Richard              55 TV Ransbach                    45:20
  9. Fries, Wolfgang             55 SV Waldesch                    48:28
 10. Fries, Klaus                54 SG Neuhäusel                   49:02
 11. Moskopp, Günter             54 LT Barmer- BBC                 51:01
 12. Schwandt, Wilfried          53 TSG Irlich                     52:13
 13. Schorn, Horst               55 Kettig                         55:33
 14. Taborski, Uwe               53                                56:58
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 15. Geißler, Hans- Günther      54 LT Barmer- BBC                 59:16
 16. Melder, Wilhelm             51 SV Weitersburg               1:02:30

 

Senioren M55 - 10 km

  1. Schüller, Manfred           50 SV Masburg                     45:11
  2. Newill, Wolfgang            48 VfL Nochern                    45:33
  3. Nocker, Edward              48 SV Urmitz                      45:47
  4. Lauer, Walter               47 TuS Rhens                      48:36
  5. Langenbach, Jürgen          47 SSC Koblenz- Karthause         50:33
  6. Jahnz, Klaus                49 LG Laacher See                 50:51
  7. Hermann, Klaus              50 Koblenz                        54:50
  8. Frensch, Jürgen             49 TuS Niederberg                 57:09
  9. Harzheim, Klaus             47 TuS Immendorf                  57:10
 10. Lörsch, Willi               50 TuS Immendorf                  57:13
 11. Schnell, Ulrich             49                              1:01:37
 12. Esch, Hermann               49 LT Barmer- BBC               1:08:30

 

Senioren M60 - 10 km

  1. Martin, Jürgen              44 Legia- Express Lay             45:41

 

Senioren M65 - 10 km

  1. Hildebrandt, Rudolf         36 LF Naheland Bad Kreuznach      46:43
  2. Kramer, Herbert             38 SV Waldesch                    51:42
  3. Handschuh, Bruno            39 Tennis Rhein-Lahn              53:39
  4. Weyer, Heinz                37 LT Höhr-Grenzhausen            54:25
  5. Lotz, Gerhard               38 TV Niederlahnstein             54:36
  6. Liebel, Dieter              39 Vallendar                    1:03:46

 

Senioren M70 - 10 km

  1. Koppatsch, Wolfgang         32 LLG St. Augustin               43:45
  2. Schneider, Hans             35 LG Laacher See               1:07:01
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Frauen - 10 km

  1. Zehe, Stefanie              85 RW Koblenz                     42:51
  2. Potrickus, Mara             78 Andernach                      53:58
  3. Freitag, Judith             83                                56:00
  4. Delzer, Irene               77 Koblenz                        56:37

 

Seniorinnen W30 - 10 km

  1. Scherhag, Yvonne            75 TuS Immendorf                  44:05
  2. Patzak, Andrea              72 Koblenz                        50:20
  3. Blum, Susanne               74 Aktivita Koblenz Karthause     55:37
  4. Hechler, Marion             74 LT Barmer- BBC               1:05:38

 

Seniorinnen W35 - 10 km

  1. Heinzen, Christa            66 Gerolsteiner LGV               47:04
  2. Dany, Susanne               67 DJK Ochtendung                 51:45
  3. Rausch, Susanne             69                                52:06
  4. Bayer, Aleksandra           68 TV Ransbach                    55:46
  5. Müller, Stefanie            69 Koblenz                        57:43
  6. Kröber, Gisela              69                              1:00:13
  7. Schmitz, Sabine             67 TuS Niederberg               1:01:24
  8. Sürdt, Gisela               66                              1:03:02
  9. Franke, Petra               66                              1:04:05
 10. Wohde, Martina              67 TV Ransbach                  1:04:08
 11. Neuhaus, Marlis             69 Die Spatzis                  1:08:37

 

Seniorinnen W40 - 10 km

  1. Lennartz, Birgit            65 LLG St. Augustin               40:54
  2. Müller, Gabriele            61 TuS Niederberg                 53:25
  3. Marseille, Birgit           63                                55:13
  4. Büschermann, Evelyn         64 Vallendar                      56:15
  5. Weißenfels, Beate           65 Aktivita Koblenz Karthause     56:40
  6. Stötzer, Jutta              63 SF Höhr- Grenzhausen           57:26
  7. Ergun-Lang, Jasmin          63                                57:28
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  8. Paschakarnis, Christiane    63                                59:31
  9. Schramm, Martina            61                              1:02:16
 10. Spreitzer, Cornelia         63 Koblenz                      1:03:05
 11. Pfeiffer, Meike             62 TuS Immendorf                1:04:23

 

Seniorinnen W45 - 10 km

  1. Martin, Marika              56 Running Team Bad Ems           43:22
  2. Beicht, Annegret            57 TuS Niederberg                 53:22
  3. Schwandt, Kordula           58 TSG Irlich                     55:35
  4. Schmidt, Gerlinde           57                                58:08
  5. Geißler, Birgit             56 LT Barmer- BBC                 59:39
  6. Schnatz, Christiane         58 TuS Horchheim                1:00:45
  7. Dommershausen, Anne         59                              1:02:15
  8. Weber, Ilse                 56 LG Alsbach                   1:04:00

 

Seniorinnen W50 - 10 km

  1. Fachbach, Erika             55 Meddyïs Laufladen              49:47
  2. Schmitz, Sylvia             53 LT Barmer- BBC                 59:49
  3. Müller, Ursula              51 TV Ransbach                  1:07:31

 

männliche Jugend A - 10 km

  1. Martin, Marcel              87 Running Team Bad Ems           36:59
  2. Mattern, Sebastian          86 TuS Immendorf                  46:25

 

männliche Jugend B - 10 km

  1. Bojanowski, Stefan          88 SG Neuhäusel                   41:43
  2. Weissbrich, Volker          88 TuS Horchheim                  49:43
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Schüler A - 10 km

  1. Dieck, Dennis               90                                48:53

 

weibliche Jugend A - 10 km

  1. Treis, Michelle             86 Gymnasium Asterstein           56:20

 

21. Int. Rhein/Lahn VL Gesamteinlauf - 10 km -

  1. Nacke, Ralf                 82 RSG Montabaur                  32:53   1. M    
  2. Lauff, Frederik             70 LG Kreis Ahrweiler             35:17   1. M35  
  3. Rybczynski, Norbert         61 TuS Wallmerod                  35:41   1. M40  
  4. Meißner, Dennis             77 Urbar                          35:45   2. M    
  5. Fleissner, Thomas           68 Team Point of Print            36:23   2. M35  
  6. Schmidt, Heribert           53 TuS Wallmerod                  36:39   1. M50  
  7. Martin, Marcel              87 Running Team Bad Ems           36:59   1. MJA  
  8. Lunar, Conrad               83 RSV Oranien- Nassau            37:20   3. M    
  9. Weber, Dietmar              58 LG Alsbach                     37:40   1. M45  
 10. Neuburger, Matthias         74 LG Bambule Westerwald          37:52   1. M30  
 11. Görg, Mario                 69 SV Weidenhahn                  38:01   3. M35  
 12. Meurer, Gottfried           53 TuS Wallmerod                  38:36   2. M50  
 13. Stumpf, Kai- Uwe            59 Alfterer SC                    39:03   2. M45  
 14. Leber, Karl-Heinz           72 Brey                           39:08   2. M30  
 15. Groß, Helmut                64 SG Neuhäusel                   39:09   2. M40  
 16. Tink, Wayne                 55 TV Nassau                      39:12   3. M50  
 17. Lauff, Oliver               64 LGV Marathon Giessen           39:38   3. M40  
 18. Lennartz, Birgit            65 LLG St. Augustin               40:54   1. W40  
 19. Gerhartz, Albert            62 SC Masburg                     40:59   4. M40  
 20. Schäfer, Leopold            56 SV Urmitz                      41:27   3. M45  
 21. Neitzel, Achim              64                                41:28   5. M40  
 22. Schlotter, Joachim          56 EGC Wirges                     41:32   4. M45  
 23. Bojanowski, Stefan          88 SG Neuhäusel                   41:43   1. MJB  
 24. Martin, Oliver              74 Koblenz                        41:45   3. M30  
 25. Sommer, Achim               75 SV Hatzenport-Löf              41:55   4. M30  
 26. Thielmann, Manfred          59 TuS Kaisersesch                41:56   5. M45  
 27. Beisel, Andre               74 SG Neuhäusel                   42:11   5. M30  
 28. Werner, Matthias            74                                42:13   6. M30  
 29. Staab, Walter               59 Running Team Bad Ems           42:18   6. M45  
 30. Gebhardt, Jürgen            57 SG Neuhäusel                   42:28   7. M45  
 31. Morgenstern, Thomas         71 Diezer TSK                     42:32   7. M30  
 32. Klein, Thomas               56 SF Höhr-Grenzhausen            42:38   8. M45  
 33. Zehe, Stefanie              85 RW Koblenz                     42:51   1. F    
 34. Junge, Josef                55 Koblenz                        43:19   4. M50  
 35. Martin, Marika              56 Running Team Bad Ems           43:22   1. W45  
 36. Keil, Norbert               53 SG Neuhäusel                   43:31   5. M50  
 37. Kracht, Frank               70 SSC Koblenz-Karthause          43:39   4. M35  
 38. Koppatsch, Wolfgang         32 LLG St. Augustin               43:45   1. M70  
 39. Mindermann, Horst           54 SV Ulmen                       43:59   6. M50  
 40. Scherhag, Yvonne            75 TuS Immendorf                  44:05   1. W30  
 41. Theisen, Olaf               63 Aktivita Koblenz Karthause     44:32   6. M40  
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 42. Mahr, Günter                51 Aktivita Koblenz Karthause     44:35   7. M50  
 43. Dany, Markus                73 SV Hatzenport-Löf              44:43   8. M30  
 44. Schüller, Manfred           50 SV Masburg                     45:11   1. M55  
 45. Trumm, Richard              55 TV Ransbach                    45:20   8. M50  
 46. Newill, Wolfgang            48 VfL Nochern                    45:33   2. M55  
 47. Martin, Jürgen              44 Legia- Express Lay             45:41   1. M60  
 48. Nocker, Edward              48 SV Urmitz                      45:47   3. M55  
 49. Mayer, Markus               76 Urbar                          46:02   4. M    
 50. Mattern, Sebastian          86 TuS Immendorf                  46:25   2. MJA  
 51. Gerhards, Markus            68                                46:42   5. M35  
 52. Hildebrandt, Rudolf         36 LF Naheland Bad Kreuznach      46:43   1. M65  
 53. Koethe, Stefan              65                                47:03   7. M40  
 54. Heinzen, Christa            66 Gerolsteiner LGV               47:04   1. W35  
 55. Selbach, Stefan             67 SV Staudt                      47:10   6. M35  
 56. Etzkorn, Norbert            84 SV Zilshausen                  47:28   5. M    
 57. Geil, Christoph             71                                47:30   9. M30  
 58. Sonndag, Martin             56 SG Neuhäusel                   47:50   9. M45  
 59. Scheyer, Ralf               60 LG Alsbach                     47:54  10. M45  
 60. Eger, Werner                57                                47:59  11. M45  
 61. Lauer, Artur                61                                48:03   8. M40  
 62. Kraus, Frank                65 SF Höhr-Grenzhausen            48:11   9. M40  
 63. Forster, Wolfgang           62 SC Masburg                     48:25  10. M40  
 64. Fries, Wolfgang             55 SV Waldesch                    48:28   9. M50  
 65. Quirmbach, Thomas           61 SV Leuterod                    48:29  11. M40  
 66. Schnieders, Christoph       56 Hunsrück-Marathon e.V.         48:32  12. M45  
 67. Lauer, Walter               47 TuS Rhens                      48:36   4. M55  
 68. Dieck, Dennis               90                                48:53   1. SA   
 69. Berg, Markus                67                                48:54   7. M35  
 70. Fries, Klaus                54 SG Neuhäusel                   49:02  10. M50  
 71. Schulz, Knud                74 Von 0 auf 42                   49:15  10. M30  
 72. Weissbrich, Volker          88 TuS Horchheim                  49:43   2. MJB  
 73. Fachbach, Erika             55 Meddyïs Laufladen              49:47   1. W50  
 74. Geisler-Schnatz, Helmut     61 TuS Horchheim                  49:53  12. M40  
 75. Patzak, Andrea              72 Koblenz                        50:20   2. W30  
 76. Diehl, Martin               65                                50:25  13. M40  
 77. Koehler, Peter              59                                50:27  13. M45  
 78. Langenbach, Jürgen          47 SSC Koblenz- Karthause         50:33   5. M55  
 79. Jahnz, Klaus                49 LG Laacher See                 50:51   6. M55  
 80. Moskopp, Günter             54 LT Barmer- BBC                 51:01  11. M50  
 81. Dörnemann, Lars             78                                51:09   6. M    
 82. Bieber, Thomas              62 Vom Spinner zum Gladiator      51:11  14. M40  
 83. Kramer, Herbert             38 SV Waldesch                    51:42   2. M65  
 84. Dany, Susanne               67 DJK Ochtendung                 51:45   2. W35  
 85. Witt, Elmar                 67 SW Friedrichssegen             51:51   8. M35  
 86. Rausch, Susanne             69                                52:06   3. W35  
 87. Schwandt, Wilfried          53 TSG Irlich                     52:13  12. M50  
 88. Klein, Karsten              63 Vom Spinner zum Gladiator      52:37  15. M40  
 89. Ulrici, Valentin            77 Weitersburg                    52:41   7. M    
 90. Meid, Manfred               68 Mesenich                       52:43   9. M35  
 91. Beicht, Annegret            57 TuS Niederberg                 53:22   2. W45  
 92. Müller, Gabriele            61 TuS Niederberg                 53:25   2. W40  
 93. Fries, Peter                65 TG-Oberlahnstein               53:35  16. M40  
 94. Handschuh, Bruno            39 Tennis Rhein-Lahn              53:39   3. M65  
 95. Lejeune, Frank              66 Koblenz                        53:41  10. M35  
 96. Potrickus, Mara             78 Andernach                      53:58   2. F    
 97. Weyer, Heinz                37 LT Höhr-Grenzhausen            54:25   4. M65  
 98. Lotz, Gerhard               38 TV Niederlahnstein             54:36   5. M65  
 99. Hermann, Klaus              50 Koblenz                        54:50   7. M55  
100. Marseille, Birgit           63                                55:13   3. W40  
101. Schorn, Horst               55 Kettig                         55:33  13. M50  
102. Schwandt, Kordula           58 TSG Irlich                     55:35   3. W45  
103. Blum, Susanne               74 Aktivita Koblenz Karthause     55:37   3. W30  
104. Stöcker, Joachim            58 Vom Spinner zun Gladiator      55:45  14. M45  
105. Bayer, Aleksandra           68 TV Ransbach                    55:46   4. W35  
106. Ullmann, Nils               78                                55:57   8. M    
107. Freitag, Judith             83                                56:00   3. F    
108. Heidelmann, Bernd           58                                56:05  15. M45  
109. Büschermann, Evelyn         64 Vallendar                      56:15   4. W40  
110. Treis, Michelle             86 Gymnasium Asterstein           56:20   1. WJA  
111. Rink, Eckhard               56 Gymnasium Asterstein           56:21  16. M45  
112. Delzer, Irene               77 Koblenz                        56:37   4. F    
113. Simon, Michael              56 Angelburg                      56:38  17. M45  
114. Baumgart, Thomas            67 Alzey                          56:39  11. M35  
115. Weißenfels, Beate           65 Aktivita Koblenz Karthause     56:40   5. W40  
116. Joppe, Thomas               63 Aktivita Koblenz Karthause     56:41  17. M40  
117. Taborski, Uwe               53                                56:58  14. M50  
118. Wolf, Dieter                56 Brey                           57:06  18. M45  
119. Frensch, Jürgen             49 TuS Niederberg                 57:09   8. M55  
120. Harzheim, Klaus             47 TuS Immendorf                  57:10   9. M55  
121. Lörsch, Willi               50 TuS Immendorf                  57:13  10. M55  
122. Marx- Pyko, Christoph       63 Biebernheim                    57:22  18. M40  
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123. Stötzer, Jutta              63 SF Höhr- Grenzhausen           57:26   6. W40  
124. Ergun-Lang, Jasmin          63                                57:28   7. W40  
125. Müller, Stefanie            69 Koblenz                        57:43   5. W35  
126. Klotz, Thomas               68 Lahnstein                      57:48  12. M35  
127. Schmidt, Gerlinde           57                                58:08   4. W45  
128. Heinzen, Werner             62 Gerolsteiner LGV               58:21  19. M40  
129. Steiner, Stephan            79 Dietzenbach                    58:33   9. M    
130. Grings, Stefan              67                                59:03  13. M35  
131. Richter, Harald             66 BBC Horchheim                  59:07  14. M35  
132. Geißler, Hans- Günther      54 LT Barmer- BBC                 59:16  15. M50  
133. Friedrichs, Karl- Heinz     56 Urmitz                         59:25  19. M45  
134. Paschakarnis, Christiane    63                                59:31   8. W40  
135. Geißler, Birgit             56 LT Barmer- BBC                 59:39   5. W45  
136. Kreuzer, Ulrich             62 FCH                            59:40  20. M40  
137. Schmitz, Sylvia             53 LT Barmer- BBC                 59:49   2. W50  
138. Weinzierl, Roy              68 Alzey                          59:55  15. M35  
139. Kröber, Thomas              62                              1:00:12  21. M40  
140. Kröber, Gisela              69                              1:00:13   6. W35  
141. Frank, Klaus                60 Niederwerth                  1:00:14  20. M45  
142. Schmitz, Klaus- Peter       69 Lahnstein                    1:00:40  16. M35  
143. Schnatz, Christiane         58 TuS Horchheim                1:00:45   6. W45  
144. Bach, Olaf                  68 Boppard                      1:00:52  17. M35  
145. Schmitz, Sabine             67 TuS Niederberg               1:01:24   7. W35  
146. Schnell, Ulrich             49                              1:01:37  11. M55  
147. Eger, Marc                  71 The last runner from Koblenz 1:01:40  11. M30  
148. Dommershausen, Anne         59                              1:02:15   7. W45  
149. Schramm, Martina            61                              1:02:16   9. W40  
150. Bojanowski, Reinhardt       59 SG Neuhäusel                 1:02:25  21. M45  
151. Melder, Wilhelm             51 SV Weitersburg               1:02:30  16. M50  
152. Sürdt, Uwe                  64                              1:02:59  22. M40  
153. Sürdt, Gisela               66                              1:03:02   8. W35  
154. Spreitzer, Cornelia         63 Koblenz                      1:03:05  10. W40  
155. Liebel, Dieter              39 Vallendar                    1:03:46   6. M65  
156. Weber, Ilse                 56 LG Alsbach                   1:04:00   8. W45  
157. Franke, Petra               66                              1:04:05   9. W35  
158. Wohde, Martina              67 TV Ransbach                  1:04:08  10. W35  
159. Pfeiffer, Meike             62 TuS Immendorf                1:04:23  11. W40  
160. Pfeiffer, Herwig            56 TuS Immendorf                1:04:24  22. M45  
161. Hechler, Marion             74 LT Barmer- BBC               1:05:38   4. W30  
162. Schneider, Hans             35 LG Laacher See               1:07:01   2. M70  
163. Loch, Wolfgang              59 Müden                        1:07:15  23. M45  
164. Müller, Ursula              51 TV Ransbach                  1:07:31   3. W50  
165. Esch, Hermann               49 LT Barmer- BBC               1:08:30  12. M55  
166. Neuhaus, Marlis             69 Die Spatzis                  1:08:37  11. W35  
167. Barchewitz, Norbert         63                              1:11:19  23. M40  

 

Männer - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Knopp, Andreas              81 TV Jahn Eitelborn            1:17:58
  2. Brüning, Dominic            81 Vallendar                    1:21:37
  3. Gros, Benjamin              81 SV Oelsberg                  1:25:40
  4. Schütz, Timo                77 TMK Mülheim-Kärlich          1:33:46
  5. Sauer, Axel                 85 FC Arzheim                   1:34:01
  6. Hellbach, Dennis            79 TV Winningen                 1:36:01
  7. Schmitt, Manuel             81 SV Viktoria 1923 Holzfeld    1:38:12
  8. Nink, Christian             84 SG Neuhäusel                 1:39:06
  9. Knauf, Nikolas              82                              1:40:19
 10. Haus, Florian               78                              1:48:04
 11. Schneider, Andreas          85 FC Arzheim                   1:50:32
 12. Stroedter, Christian        76 SV Weitersburg               1:54:17
 13. Weiß, Marc                  76 Vallendar                    2:05:28
 14. Ducatti, Gustavo            76                              2:28:42
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Senioren M30 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Dogen, Thomas               72 LG Alsbach                   1:19:07
  2. Hartmann, Uwe               72 LT DJK Andernach             1:27:51
  3. Simonis, Mario              72                              1:28:27
  4. Bersheim, Lars              72 LF Brohltal                  1:30:36
  5. Lauz, Holger                71 TuS Montabaur                1:40:55
  6. Daleki, Jörn                71 SV Weitersburg               1:41:40
  7. Kubica, Thomas              74 Bad Ems                      1:41:51
  8. Vogtmüller, Moritz          72 Koblenz                      1:42:19
  9. Straßburg, Niko             71 GadA                         1:44:31
 10. Kluger, Timo                74                              1:48:01
 11. Schmitz, Michael            72 Team der Wand                1:53:52
 12. Diefenbach, Jörg            72                              2:03:42
 13. Kress, Rainer               71 BBC Horchheim                2:18:21

 

Senioren M35 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Kuster, Dirk                68 LG Donatus Erftstadt         1:20:50
  2. Urbatzka, Dirk              68 TMK Mülheim-Kärlich          1:21:13
  3. Becker, Tim                 70 SF Höhr-Grenzhausen          1:29:03
  4. Schmidt, Gunther            69                              1:31:42
  5. Dietz, Stefan               69 Running Team Bad Ems         1:32:43
  6. Mohr, Guido                 70 SV Weitersburg               1:34:22
  7. Steup, Michael              68 SVS Emmerzhausen             1:35:26
  8. Schubach, Frank             68 TuS Rhens                    1:37:18
  9. Hammes, Markus              66 DJK Ochtendung               1:38:21
 10. Guenther, Hermann           68 TuS Rhens                    1:39:30
 11. Gilberg, Thomas             69 DJK Ochtendung               1:41:48
 12. Grämer, Joachim             68 Lahnstein                    1:41:53
 13. Helm, Stephan               67 Koblenz                      1:41:54
 14. Thron, Roman                66 LT Heimbach-Weiss            1:42:11
 15. Kraemer, Thomas             66 Team der Wand                1:42:42
 16. Kraemer, Jens               69 Team der Wand                1:42:43
 17. Klein, Daniel               69 Gappenach                    1:42:48
 18. Wetzorke, Sascha            66                              1:46:07
 19. Grau, Stephan               67 TMK Mühlheim- Kärlich        1:49:55
 20. Adam, Thomas                70 Spvgg Nickenich              1:55:24
 21. Oberweis, Rainer            68 Lahnstein                    1:57:50
 22. Schönborn, Rainer           67 Von 0 auf 42                 2:03:00
 23. Guessnberger, Klaus         68 Vallendar                    2:05:18
 24. Rempel, Alexander           68 Koblenz                      2:06:11
 25. Rosenbach, Jörg             66 FFW Weitersburg              2:09:35
 26. Froehlich, Markus           68 TuS Dahlheim                 2:15:25
 27. Wolff, Mathias              67 Niederneisen                 2:15:44
 28. Hanfler, Oliever            67 Die Superspatziïs            2:20:37
 29. Weisgerber, Frank           67 Von 0 auf 42                 2:28:29

 

Senioren M40 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Korth, Matthias             64 SVS Emmerzhausen             1:24:00
  2. Zens, Hans-Bernhard         61 DST Mörsdorf                 1:25:24
  3. Brandenburg, Kai            61 SPVGG. Nickenich             1:26:46
  4. Paetow, Manfred             62                              1:28:20
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  5. Hilger, Franz-Josef         61 LA-TuS-Mayen                 1:30:30
  6. Michel, Ernst               63 VFL Nastätten                1:31:11
  7. Kohlhaas, Ralf              65 LT Helferskirchen            1:32:01
  8. Mathern, Günter             63 LC Bingen                    1:35:22
  9. Tonner, Hans- Jürgen        61 Mayen                        1:36:45
 10. Woermann, Jörg              64                              1:36:58
 11. Hellwig, Benno              61 LG Boppard- Bad Salzig       1:37:10
 12. Dany, Axel                  62 DJK Ochtendung               1:37:42
 13. Platten, Willi              61 DST Mörsdorf                 1:37:50
 14. Bomm, Andreas               64 SV Weitersburg               1:39:58
 15. Czaja, Frank                62 X-Sport Kastellaun           1:41:10
 16. Schmidt, Alexander          65                              1:41:32
 17. Neuhaus, Gunter             62 Running Team Bad Ems         1:42:40
 18. Kreuzer, Rüdiger            64 FCH                          1:42:54
 19. Bomm, Rainer                63 SV Weitersburg               1:43:34
 20. Klein, Winfried             61                              1:43:44
 21. Hofmann, Friedhelm          65 LT Niederkostenz             1:45:01
 22. Hinkelmann, Ralf            61 Torpedo Hasenberg            1:46:12
 23. Kappus, Reiner              62 VFL Nochern                  1:46:45
 24. Rinker, Michael             63 SV Waldesch                  1:47:28
 25. Neeb, Andreas               65 TSV Lehmen                   1:48:12
 26. Hasselbeck, Wolfgang        63 Köppel Runners               1:49:20
 27. Hermann, Rainer             63 LT TuS Lonnig                1:49:25
 28. Waschbüsch, Markus          64 LG Alsbach                   1:49:26
 29. Friebis, Jürgen             64                              1:49:28
 30. Breitbach, Nino             62 Koblenz                      1:49:30
 31. Dietz, Stefan               62 VFL Kesselheim               1:50:36
 32. Wagner, Christoph           62 SV Weitersburg               1:51:06
 33. Blank, Ralf                 61 SF Höhr-Grenzhausen          1:51:27
 34. Mallmann, Peter             61 Koblenz                      1:51:30
 35. Gerlich, Andreas            63 SF Höhr-Grenzhausen          1:52:21
 36. Pech, Ulrich                61 TuS Singhofen                1:53:00
 37. Glaub, Markus               62                              1:54:03
 38. Hahn, Heinz-Arnold          61 SV Weitersburg               1:54:22
 39. Wend, Karl- Heinz           61 Von 0 auf 42                 1:54:24
 40. Geiger, Martin              65                              1:57:12
 41. Schäfer, Peter              62 VFL Kesselheim               2:00:02
 42. Breitkreuz, Klaus           62 Von 0 auf 42                 2:01:29
 43. Troise, Raffaello           64 Koblenz                      2:02:00
 44. Groß, Günter                61 Lahnstein                    2:03:20
 45. Wald, Armin                 61 SV Weitersburg               2:04:34
 46. Würker, Christian           61 Koblenz                      2:07:52
 47. Hofmann, Matthias           61 Koblenz                      2:13:11
 48. Schmalebach, Hans           64 SV Weitersburg               2:14:12
 49. Palzer, Michael             64 Von 0 auf 42                 2:22:36
 50. Piehl, Michael              62 Weilburg                     2:25:15
 51. Roether, Herbert            64 Koblenz                      2:40:42

 

Senioren M45 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Dürksen, Rudi               56 LT Heimbach-Weiss            1:24:31
  2. Mustin, Volker              57 TV Kostheim                  1:25:03
  3. Walenta, Johann             58 SG Ehrbachtal                1:28:34
  4. Spahrkäs, Frank             60                              1:31:00
  5. Jung, Udo                   60 Frücht                       1:35:49
  6. Kelter, Bernd               58                              1:37:07
  7. Schmengler, Manfred         58 Bendorf                      1:37:28
  8. Schmitt, Walter             57 FSV Moselkern                1:37:38
  9. Wagner, Leo                 58 LT Baar                      1:38:27
 10. Hammes, Ewald               60 SV Waldesch                  1:39:09
 11. Klatt, Dirk                 57 Klattis Clan                 1:41:26
 12. Rosenbach, Thomas           60 SV Waldesch                  1:41:52
 13. Helbach, Gerd               56 SC Kamp- Bornhofen           1:42:02
 14. Schwickerath, Jürgen        58 SF Höhr- Grenzhausen         1:42:26
 15. Marx, Michael               59 TuS Immendorf                1:43:51
 16. Hoppe, Dieter               59 SV Waldesch                  1:46:57
 17. Czerulla, Rainer            59                              1:47:14
 18. Schäfer, Wilfried           58 SV Hatzenport-Löf            1:48:58
 19. Bröring, Karl- Heinz        58 SF Höhr- Grenzhausen         1:51:02
 20. Keil, Peter                 58                              1:51:03
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 21. Wesche, Roland              57 LT Untermosel                1:51:23
 22. Schmiedel, Bernd            56 SPVGG. Nickenich             1:51:28
 23. Lauer, Willi                57                              1:51:41
 24. Bruchhardt, Carsten         58 Hainau                       1:52:54
 25. Nink, Werner                57 SG Neuhäusel                 1:56:37
 26. Spitzley, Georg             57 TuS Birk                     1:56:40
 27. Harrer, Mario               60 BSG Degussa Wesseling        1:56:48
 28. Waber, Uwe                  58 Lauftreff Bw                 1:57:44
 29. Karbach, Michael            57 Kaub                         2:01:48
 30. Henning, Hans Martin        57 Koblenz                      2:03:05
 31. Schug, Achim                60 SV Kell                      2:05:55
 32. Scheikert, Thomas           58 LAG 30 Team                  2:06:22
 33. Becher, Paul                58 Von 0 auf 42                 2:06:23
 34. Baum, Theo                  59 Fachbach                     2:06:40
 35. Scheid, Michael             60 TTC Vallendar                2:06:50
 36. Sewenig, Claus- Werner      60 Koblenz                      2:07:05
 37. Blettner, Michael           58 TuS Niederberg               2:16:49
 38. Betzel, Karl- Heinz         60 Merenberg                    2:29:35

 

Senioren M50 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Kramer, Gerd                54 TV Jahn Eitelborn            1:25:46
  2. Höster, Rainer              53 SV Viktoria 1923 Holzfeld    1:27:06
  3. Fitting, Martin             54 SV Beltheim                  1:33:22
  4. Rönsch, Karl- Heinz         51 BSG Kevag Koblenz            1:36:53
  5. Escher, Peter               55 Ski- Club Horchheim          1:38:39
  6. Bigalke, Thomas             55 TuS Montabaur                1:40:57
  7. Scholte, Theo               54 Bitburg                      1:41:36
  8. Gutensohn, Werner           54 TuS Uhler                    1:42:46
  9. Gust, Friedel               54 BBS Koblenz                  1:43:39
 10. Vogel, Rudi                 53 SPVGG. Nickenich             1:44:04
 11. Müller, Jörg-Peter          53                              1:44:58
 12. Mendling, Johannes          55 SV Urmitz                    1:45:04
 13. Seifert, Kurt               53 SRL Triathlon Koblenz        1:47:41
 14. Hillesheim, Peter           55                              1:49:48
 15. Bordelle, Michael           51 VFR Eintracht                1:51:57
 16. Hochscheid, Reimund         54 Koblenz-Karthause            1:52:14
 17. Hensch, Kurt                52 FC Arzheim                   1:52:32
 18. Theis, Heinz                51 Lahnstein                    1:52:36
 19. Vetter, Jakob               53                              1:54:51
 20. Mintgen, Dietmar            54 SPVGG. Nickenich             1:55:23
 21. Kohns, Bernhard             55 Koblenz                      1:58:56
 22. Bomer, Kurt                 54 LT Niederkostenz             1:59:11
 23. Naunheim, Hans-Dieter       53 LT TuS Lonnig                1:59:20
 24. Haimann, Wolfgang           53 Von 0 auf 42                 2:00:47
 25. Becker, Detlef              54                              2:02:24
 26. Rönsch, Rudolf              51 BSG Kevag Koblenz            2:03:39
 27. Gail, Rudi                  55 LT TuS Lonnig                2:04:09
 28. Konrath, Ralph Uwe          54 Koblenz                      2:05:51
 29. Polster, Rüdiger            54 Boppard                      2:08:32
 30. Merkel, Andreas             53 TuS Niederberg               2:10:17
 31. Reichert, Dieter            52 Ski- Club Horchheim          2:25:27

 

Senioren M55 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Reichertz, Bernd            49 TV Cochem                    1:42:07
  2. Lingenfelder, Gunter        49 SV Weitersburg               1:45:33
  3. Mallmann, Albert            47 FC Karbach                   1:48:54
  4. Höfer, Bruno                49 TuS Niederberg               1:56:09
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  5. Borsch, Albert              49 SV Ellscheid                 1:58:17
  6. Göbel, Rainer               50 Von 0 auf 42                 2:19:55

 

Senioren M60 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Müller, Klaus               44 SSG Königswinter             1:30:18
  2. Marake, Bernd               45 LT Heimbach-Weiss            1:36:10
  3. Müssig, Rainer              45 DJK-Oberwesel                1:44:46
  4. Schumacher, Dietmar         45 SV Weitersburg               1:57:01
  5. Ickenroth, Josef            42 Urbar                        2:00:19
  6. Baumann, Jürgen             44                              2:05:17

 

Senioren M65 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Waschbüsch, Jakob           38 LG Alsbach                   1:52:59
  2. Klein, Willi                39 Running Team Bad Ems         2:03:18

 

Frauen - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Bersheim, Steffi            76 LF Brohltal                  1:54:32
  2. Richter, Christiane         79 Oberwesel                    1:54:57
  3. Konrath, Katharina          82                              2:05:31
  4. Bohr, Carina                84 Von 0 auf 42                 2:08:12
  5. Groth, Katharina            77                              2:11:23

 

Seniorinnen W30 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Berger, Julia               71 VFL Lahnstein                1:49:50
  2. Stumpf, Patricia            71 TuS Dahlheim                 1:56:05
  3. Erdmann, Sabine             72                              2:07:51
  4. Oksava, Peppi               72 Luxemburg                    2:08:04
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Seniorinnen W35 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Laquai, Steffi              69 Höhr- Grenzhausen            1:51:31
  2. Böhme, Heike                66 LT TuS Lonnig                1:55:38
  3. Weber, Ruth                 67 Brey                         2:02:31
  4. Ernst, Gaby                 66 Heimbach-Weiss               2:04:12
  5. Rüb, Sonja                  66 Heimbach-Weiss               2:04:14
  6. Weil- Barchewitz, Anja      67                              2:12:08
  7. Froehlich, Sabine           67                              2:15:24
  8. Kunz, Brita                 66 Von 0 auf 42                 2:22:05

 

Seniorinnen W40 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Hoffmann, Gertrud           64 Niederwerth                  1:40:42
  2. Porten-Sturm, Bärbel        64 LA-TuS-Mayen                 1:41:49
  3. Vomland, Bettina            63 DJK Ochtendung               1:46:17
  4. Hellwig, Stefanie           65 LG Boppard- Bad Salzig       1:48:30
  5. Hasselbeck, Nady            65 Köppel Runners               1:49:19
  6. Dott, Ute                   65 SF Höhr- Grenzhausen         1:51:01
  7. Thelen, Beate               62 Alfterer SC                  1:51:43
  8. Schlosser, Christel         61 Klattis Clan                 1:52:52
  9. Schmiedel, Sabine           65 SPVGG. Nickenich             1:59:49
 10. Polster, Beate              64 Boppard                      2:08:33
 11. Däpritz- Reinshagen, Annette63 Mertloch                     2:10:37
 12. Cörtlen, Cornelia           64 Von 0 auf 42                 2:22:35

 

Seniorinnen W45 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Bette, Regine               60 LA-TuS-Mayen                 1:35:45
  2. Meuer, Siegrid              58 SV Weitersburg               1:47:11
  3. Klatt, Meggi                60 Klattis Clan                 1:53:15
  4. Huttary, Dorothee           60                              1:54:38
  5. Rottleb, Angela             60 TV Güls                      2:01:08
  6. Bauch, Iris                 58 Klattis Clan                 2:01:09
  7. Baum, Elke                  60 Fachbach                     2:06:39
  8. Schada, Helene              58 Von 0 auf 42                 2:14:11
  9. Escher, Petra               57 Ski- Club Horchheim          2:18:11
 10. Fuchs, Margareta            59 Von 0 auf 42                 2:52:46

 

Seniorinnen W50 - Halbmarathon Halbmarathon
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  1. Seifert, Liane              55 SRL Triathlon Koblenz        1:47:40
  2. Borsch, Barbara             53 SV Ellscheid                 2:00:28
  3. Spieler, Monika             51                              2:00:48

 

Seniorinnen W55 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Biermanski, Brigitta        49 LT Heimbach-Weiss            1:55:34
  2. Oksava, Tarja               46 Luxemburg                    2:08:05
  3. Göbel, Marianne             50                              2:19:58

 

Seniorinnen W60 - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Schmalebach, Rosi           45 SV Weitersburg               1:52:25

 

männliche Jugend A - Halbmarathon Halbmarathon

  1. Klatt, Christian            87 Klattis Clan                 1:41:25
  2. Johann, Thomas              87 GadA                         1:47:33
  3. Wingenbach, Martin          87 Waldbrunn- Hausen            2:16:43

 

Halbmarathon Gesamteinlauf

  1. Knopp, Andreas              81 TV Jahn Eitelborn            1:17:58   1. M    
  2. Dogen, Thomas               72 LG Alsbach                   1:19:07   1. M30  
  3. Kuster, Dirk                68 LG Donatus Erftstadt         1:20:50   1. M35  
  4. Urbatzka, Dirk              68 TMK Mülheim-Kärlich          1:21:13   2. M35  
  5. Brüning, Dominic            81 Vallendar                    1:21:37   2. M    
  6. Korth, Matthias             64 SVS Emmerzhausen             1:24:00   1. M40  
  7. Dürksen, Rudi               56 LT Heimbach-Weiss            1:24:31   1. M45  
  8. Mustin, Volker              57 TV Kostheim                  1:25:03   2. M45  
  9. Zens, Hans-Bernhard         61 DST Mörsdorf                 1:25:24   2. M40  
 10. Gros, Benjamin              81 SV Oelsberg                  1:25:40   3. M    
 11. Kramer, Gerd                54 TV Jahn Eitelborn            1:25:46   1. M50  
 12. Brandenburg, Kai            61 SPVGG. Nickenich             1:26:46   3. M40  
 13. Höster, Rainer              53 SV Viktoria 1923 Holzfeld    1:27:06   2. M50  

Seite 17



LVR: Wettkampfsportdatenbank: 05.03.2005

 14. Hartmann, Uwe               72 LT DJK Andernach             1:27:51   2. M30  
 15. Paetow, Manfred             62                              1:28:20   4. M40  
 16. Simonis, Mario              72                              1:28:27   3. M30  
 17. Walenta, Johann             58 SG Ehrbachtal                1:28:34   3. M45  
 18. Becker, Tim                 70 SF Höhr-Grenzhausen          1:29:03   3. M35  
 19. Müller, Klaus               44 SSG Königswinter             1:30:18   1. M60  
 20. Hilger, Franz-Josef         61 LA-TuS-Mayen                 1:30:30   5. M40  
 21. Bersheim, Lars              72 LF Brohltal                  1:30:36   4. M30  
 22. Spahrkäs, Frank             60                              1:31:00   4. M45  
 23. Michel, Ernst               63 VFL Nastätten                1:31:11   6. M40  
 24. Schmidt, Gunther            69                              1:31:42   4. M35  
 25. Kohlhaas, Ralf              65 LT Helferskirchen            1:32:01   7. M40  
 26. Dietz, Stefan               69 Running Team Bad Ems         1:32:43   5. M35  
 27. Fitting, Martin             54 SV Beltheim                  1:33:22   3. M50  
 28. Schütz, Timo                77 TMK Mülheim-Kärlich          1:33:46   4. M    
 29. Sauer, Axel                 85 FC Arzheim                   1:34:01   5. M    
 30. Mohr, Guido                 70 SV Weitersburg               1:34:22   6. M35  
 31. Mathern, Günter             63 LC Bingen                    1:35:22   8. M40  
 32. Steup, Michael              68 SVS Emmerzhausen             1:35:26   7. M35  
 33. Bette, Regine               60 LA-TuS-Mayen                 1:35:45   1. W45  
 34. Jung, Udo                   60 Frücht                       1:35:49   5. M45  
 35. Hellbach, Dennis            79 TV Winningen                 1:36:01   6. M    
 36. Marake, Bernd               45 LT Heimbach-Weiss            1:36:10   2. M60  
 37. Tonner, Hans- Jürgen        61 Mayen                        1:36:45   9. M40  
 38. Rönsch, Karl- Heinz         51 BSG Kevag Koblenz            1:36:53   4. M50  
 39. Woermann, Jörg              64                              1:36:58  10. M40  
 40. Kelter, Bernd               58                              1:37:07   6. M45  
 41. Hellwig, Benno              61 LG Boppard- Bad Salzig       1:37:10  11. M40  
 42. Schubach, Frank             68 TuS Rhens                    1:37:18   8. M35  
 43. Schmengler, Manfred         58 Bendorf                      1:37:28   7. M45  
 44. Schmitt, Walter             57 FSV Moselkern                1:37:38   8. M45  
 45. Dany, Axel                  62 DJK Ochtendung               1:37:42  12. M40  
 46. Platten, Willi              61 DST Mörsdorf                 1:37:50  13. M40  
 47. Schmitt, Manuel             81 SV Viktoria 1923 Holzfeld    1:38:12   7. M    
 48. Hammes, Markus              66 DJK Ochtendung               1:38:21   9. M35  
 49. Wagner, Leo                 58 LT Baar                      1:38:27   9. M45  
 50. Escher, Peter               55 Ski- Club Horchheim          1:38:39   5. M50  
 51. Nink, Christian             84 SG Neuhäusel                 1:39:06   8. M    
 52. Hammes, Ewald               60 SV Waldesch                  1:39:09  10. M45  
 53. Guenther, Hermann           68 TuS Rhens                    1:39:30  10. M35  
 54. Bomm, Andreas               64 SV Weitersburg               1:39:58  14. M40  
 55. Knauf, Nikolas              82                              1:40:19   9. M    
 56. Hoffmann, Gertrud           64 Niederwerth                  1:40:42   1. W40  
 57. Lauz, Holger                71 TuS Montabaur                1:40:55   5. M30  
 58. Bigalke, Thomas             55 TuS Montabaur                1:40:57   6. M50  
 59. Czaja, Frank                62 X-Sport Kastellaun           1:41:10  15. M40  
 60. Klatt, Christian            87 Klattis Clan                 1:41:25   1. MJA  
 61. Klatt, Dirk                 57 Klattis Clan                 1:41:26  11. M45  
 62. Schmidt, Alexander          65                              1:41:32  16. M40  
 63. Scholte, Theo               54 Bitburg                      1:41:36   7. M50  
 64. Daleki, Jörn                71 SV Weitersburg               1:41:40   6. M30  
 65. Gilberg, Thomas             69 DJK Ochtendung               1:41:48  11. M35  
 66. Porten-Sturm, Bärbel        64 LA-TuS-Mayen                 1:41:49   2. W40  
 67. Kubica, Thomas              74 Bad Ems                      1:41:51   7. M30  
 68. Rosenbach, Thomas           60 SV Waldesch                  1:41:52  12. M45  
 69. Grämer, Joachim             68 Lahnstein                    1:41:53  12. M35  
 70. Helm, Stephan               67 Koblenz                      1:41:54  13. M35  
 71. Helbach, Gerd               56 SC Kamp- Bornhofen           1:42:02  13. M45  
 72. Reichertz, Bernd            49 TV Cochem                    1:42:07   1. M55  
 73. Thron, Roman                66 LT Heimbach-Weiss            1:42:11  14. M35  
 74. Vogtmüller, Moritz          72 Koblenz                      1:42:19   8. M30  
 75. Schwickerath, Jürgen        58 SF Höhr- Grenzhausen         1:42:26  14. M45  
 76. Neuhaus, Gunter             62 Running Team Bad Ems         1:42:40  17. M40  
 77. Kraemer, Thomas             66 Team der Wand                1:42:42  15. M35  
 78. Kraemer, Jens               69 Team der Wand                1:42:43  16. M35  
 79. Gutensohn, Werner           54 TuS Uhler                    1:42:46   8. M50  
 80. Klein, Daniel               69 Gappenach                    1:42:48  17. M35  
 81. Kreuzer, Rüdiger            64 FCH                          1:42:54  18. M40  
 82. Bomm, Rainer                63 SV Weitersburg               1:43:34  19. M40  
 83. Gust, Friedel               54 BBS Koblenz                  1:43:39   9. M50  
 84. Klein, Winfried             61                              1:43:44  20. M40  
 85. Marx, Michael               59 TuS Immendorf                1:43:51  15. M45  
 86. Vogel, Rudi                 53 SPVGG. Nickenich             1:44:04  10. M50  
 87. Straßburg, Niko             71 GadA                         1:44:31   9. M30  
 88. Müssig, Rainer              45 DJK-Oberwesel                1:44:46   3. M60  
 89. Müller, Jörg-Peter          53                              1:44:58  11. M50  
 90. Hofmann, Friedhelm          65 LT Niederkostenz             1:45:01  21. M40  
 91. Mendling, Johannes          55 SV Urmitz                    1:45:04  12. M50  
 92. Lingenfelder, Gunter        49 SV Weitersburg               1:45:33   2. M55  
 93. Wetzorke, Sascha            66                              1:46:07  18. M35  
 94. Hinkelmann, Ralf            61 Torpedo Hasenberg            1:46:12  22. M40  
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 95. Vomland, Bettina            63 DJK Ochtendung               1:46:17   3. W40  
 96. Kappus, Reiner              62 VFL Nochern                  1:46:45  23. M40  
 97. Hoppe, Dieter               59 SV Waldesch                  1:46:57  16. M45  
 98. Meuer, Siegrid              58 SV Weitersburg               1:47:11   2. W45  
 99. Czerulla, Rainer            59                              1:47:14  17. M45  
100. Rinker, Michael             63 SV Waldesch                  1:47:28  24. M40  
101. Johann, Thomas              87 GadA                         1:47:33   2. MJA  
102. Seifert, Liane              55 SRL Triathlon Koblenz        1:47:40   1. W50  
103. Seifert, Kurt               53 SRL Triathlon Koblenz        1:47:41  13. M50  
104. Kluger, Timo                74                              1:48:01  10. M30  
105. Haus, Florian               78                              1:48:04  10. M    
106. Neeb, Andreas               65 TSV Lehmen                   1:48:12  25. M40  
107. Hellwig, Stefanie           65 LG Boppard- Bad Salzig       1:48:30   4. W40  
108. Mallmann, Albert            47 FC Karbach                   1:48:54   3. M55  
109. Schäfer, Wilfried           58 SV Hatzenport-Löf            1:48:58  18. M45  
110. Hasselbeck, Nady            65 Köppel Runners               1:49:19   5. W40  
111. Hasselbeck, Wolfgang        63 Köppel Runners               1:49:20  26. M40  
112. Hermann, Rainer             63 LT TuS Lonnig                1:49:25  27. M40  
113. Waschbüsch, Markus          64 LG Alsbach                   1:49:26  28. M40  
114. Friebis, Jürgen             64                              1:49:28  29. M40  
115. Breitbach, Nino             62 Koblenz                      1:49:30  30. M40  
116. Hillesheim, Peter           55                              1:49:48  14. M50  
117. Berger, Julia               71 VFL Lahnstein                1:49:50   1. W30  
118. Grau, Stephan               67 TMK Mühlheim- Kärlich        1:49:55  19. M35  
119. Schneider, Andreas          85 FC Arzheim                   1:50:32  11. M    
120. Dietz, Stefan               62 VFL Kesselheim               1:50:36  31. M40  
121. Dott, Ute                   65 SF Höhr- Grenzhausen         1:51:01   6. W40  
122. Bröring, Karl- Heinz        58 SF Höhr- Grenzhausen         1:51:02  19. M45  
123. Keil, Peter                 58                              1:51:03  20. M45  
124. Wagner, Christoph           62 SV Weitersburg               1:51:06  32. M40  
125. Wesche, Roland              57 LT Untermosel                1:51:23  21. M45  
126. Blank, Ralf                 61 SF Höhr-Grenzhausen          1:51:27  33. M40  
127. Schmiedel, Bernd            56 SPVGG. Nickenich             1:51:28  22. M45  
128. Mallmann, Peter             61 Koblenz                      1:51:30  34. M40  
129. Laquai, Steffi              69 Höhr- Grenzhausen            1:51:31   1. W35  
130. Lauer, Willi                57                              1:51:41  23. M45  
131. Thelen, Beate               62 Alfterer SC                  1:51:43   7. W40  
132. Bordelle, Michael           51 VFR Eintracht                1:51:57  15. M50  
133. Hochscheid, Reimund         54 Koblenz-Karthause            1:52:14  16. M50  
134. Gerlich, Andreas            63 SF Höhr-Grenzhausen          1:52:21  35. M40  
135. Schmalebach, Rosi           45 SV Weitersburg               1:52:25   1. W60  
136. Hensch, Kurt                52 FC Arzheim                   1:52:32  17. M50  
137. Theis, Heinz                51 Lahnstein                    1:52:36  18. M50  
138. Schlosser, Christel         61 Klattis Clan                 1:52:52   8. W40  
139. Bruchhardt, Carsten         58 Hainau                       1:52:54  24. M45  
140. Waschbüsch, Jakob           38 LG Alsbach                   1:52:59   1. M65  
141. Pech, Ulrich                61 TuS Singhofen                1:53:00  36. M40  
142. Klatt, Meggi                60 Klattis Clan                 1:53:15   3. W45  
143. Schmitz, Michael            72 Team der Wand                1:53:52  11. M30  
144. Glaub, Markus               62                              1:54:03  37. M40  
145. Stroedter, Christian        76 SV Weitersburg               1:54:17  12. M    
146. Hahn, Heinz-Arnold          61 SV Weitersburg               1:54:22  38. M40  
147. Wend, Karl- Heinz           61 Von 0 auf 42                 1:54:24  39. M40  
148. Bersheim, Steffi            76 LF Brohltal                  1:54:32   1. F    
149. Huttary, Dorothee           60                              1:54:38   4. W45  
150. Vetter, Jakob               53                              1:54:51  19. M50  
151. Richter, Christiane         79 Oberwesel                    1:54:57   2. F    
152. Mintgen, Dietmar            54 SPVGG. Nickenich             1:55:23  20. M50  
153. Adam, Thomas                70 Spvgg Nickenich              1:55:24  20. M35  
154. Biermanski, Brigitta        49 LT Heimbach-Weiss            1:55:34   1. W55  
155. Böhme, Heike                66 LT TuS Lonnig                1:55:38   2. W35  
156. Stumpf, Patricia            71 TuS Dahlheim                 1:56:05   2. W30  
157. Höfer, Bruno                49 TuS Niederberg               1:56:09   4. M55  
158. Nink, Werner                57 SG Neuhäusel                 1:56:37  25. M45  
159. Spitzley, Georg             57 TuS Birk                     1:56:40  26. M45  
160. Harrer, Mario               60 BSG Degussa Wesseling        1:56:48  27. M45  
161. Schumacher, Dietmar         45 SV Weitersburg               1:57:01   4. M60  
162. Geiger, Martin              65                              1:57:12  40. M40  
163. Waber, Uwe                  58 Lauftreff Bw                 1:57:44  28. M45  
164. Oberweis, Rainer            68 Lahnstein                    1:57:50  21. M35  
165. Borsch, Albert              49 SV Ellscheid                 1:58:17   5. M55  
166. Kohns, Bernhard             55 Koblenz                      1:58:56  21. M50  
167. Bomer, Kurt                 54 LT Niederkostenz             1:59:11  22. M50  
168. Naunheim, Hans-Dieter       53 LT TuS Lonnig                1:59:20  23. M50  
169. Schmiedel, Sabine           65 SPVGG. Nickenich             1:59:49   9. W40  
170. Schäfer, Peter              62 VFL Kesselheim               2:00:02  41. M40  
171. Ickenroth, Josef            42 Urbar                        2:00:19   5. M60  
172. Borsch, Barbara             53 SV Ellscheid                 2:00:28   2. W50  
173. Haimann, Wolfgang           53 Von 0 auf 42                 2:00:47  24. M50  
174. Spieler, Monika             51                              2:00:48   3. W50  
175. Rottleb, Angela             60 TV Güls                      2:01:08   5. W45  
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176. Bauch, Iris                 58 Klattis Clan                 2:01:09   6. W45  
177. Breitkreuz, Klaus           62 Von 0 auf 42                 2:01:29  42. M40  
178. Karbach, Michael            57 Kaub                         2:01:48  29. M45  
179. Troise, Raffaello           64 Koblenz                      2:02:00  43. M40  
180. Becker, Detlef              54                              2:02:24  25. M50  
181. Weber, Ruth                 67 Brey                         2:02:31   3. W35  
182. Schönborn, Rainer           67 Von 0 auf 42                 2:03:00  22. M35  
183. Henning, Hans Martin        57 Koblenz                      2:03:05  30. M45  
184. Klein, Willi                39 Running Team Bad Ems         2:03:18   2. M65  
185. Groß, Günter                61 Lahnstein                    2:03:20  44. M40  
186. Rönsch, Rudolf              51 BSG Kevag Koblenz            2:03:39  26. M50  
187. Diefenbach, Jörg            72                              2:03:42  12. M30  
188. Gail, Rudi                  55 LT TuS Lonnig                2:04:09  27. M50  
189. Ernst, Gaby                 66 Heimbach-Weiss               2:04:12   4. W35  
190. Rüb, Sonja                  66 Heimbach-Weiss               2:04:14   5. W35  
191. Wald, Armin                 61 SV Weitersburg               2:04:34  45. M40  
192. Baumann, Jürgen             44                              2:05:17   6. M60  
193. Guessnberger, Klaus         68 Vallendar                    2:05:18  23. M35  
194. Weiß, Marc                  76 Vallendar                    2:05:28  13. M    
195. Konrath, Katharina          82                              2:05:31   3. F    
196. Konrath, Ralph Uwe          54 Koblenz                      2:05:51  28. M50  
197. Schug, Achim                60 SV Kell                      2:05:55  31. M45  
198. Rempel, Alexander           68 Koblenz                      2:06:11  24. M35  
199. Scheikert, Thomas           58 LAG 30 Team                  2:06:22  32. M45  
200. Becher, Paul                58 Von 0 auf 42                 2:06:23  33. M45  
201. Baum, Elke                  60 Fachbach                     2:06:39   7. W45  
202. Baum, Theo                  59 Fachbach                     2:06:40  34. M45  
203. Scheid, Michael             60 TTC Vallendar                2:06:50  35. M45  
204. Sewenig, Claus- Werner      60 Koblenz                      2:07:05  36. M45  
205. Erdmann, Sabine             72                              2:07:51   3. W30  
206. Würker, Christian           61 Koblenz                      2:07:52  46. M40  
207. Oksava, Peppi               72 Luxemburg                    2:08:04   4. W30  
208. Oksava, Tarja               46 Luxemburg                    2:08:05   2. W55  
209. Bohr, Carina                84 Von 0 auf 42                 2:08:12   4. F    
210. Polster, Rüdiger            54 Boppard                      2:08:32  29. M50  
211. Polster, Beate              64 Boppard                      2:08:33  10. W40  
212. Rosenbach, Jörg             66 FFW Weitersburg              2:09:35  25. M35  
213. Merkel, Andreas             53 TuS Niederberg               2:10:17  30. M50  
214. Däpritz- Reinshagen, Annette63 Mertloch                     2:10:37  11. W40  
215. Groth, Katharina            77                              2:11:23   5. F    
216. Weil- Barchewitz, Anja      67                              2:12:08   6. W35  
217. Hofmann, Matthias           61 Koblenz                      2:13:11  47. M40  
218. Schada, Helene              58 Von 0 auf 42                 2:14:11   8. W45  
219. Schmalebach, Hans           64 SV Weitersburg               2:14:12  48. M40  
220. Froehlich, Sabine           67                              2:15:24   7. W35  
221. Froehlich, Markus           68 TuS Dahlheim                 2:15:25  26. M35  
222. Wolff, Mathias              67 Niederneisen                 2:15:44  27. M35  
223. Wingenbach, Martin          87 Waldbrunn- Hausen            2:16:43   3. MJA  
224. Blettner, Michael           58 TuS Niederberg               2:16:49  37. M45  
225. Escher, Petra               57 Ski- Club Horchheim          2:18:11   9. W45  
226. Kress, Rainer               71 BBC Horchheim                2:18:21  13. M30  
227. Göbel, Rainer               50 Von 0 auf 42                 2:19:55   6. M55  
228. Göbel, Marianne             50                              2:19:58   3. W55  
229. Hanfler, Oliever            67 Die Superspatziïs            2:20:37  28. M35  
230. Kunz, Brita                 66 Von 0 auf 42                 2:22:05   8. W35  
231. Cörtlen, Cornelia           64 Von 0 auf 42                 2:22:35  12. W40  
232. Palzer, Michael             64 Von 0 auf 42                 2:22:36  49. M40  
233. Piehl, Michael              62 Weilburg                     2:25:15  50. M40  
234. Reichert, Dieter            52 Ski- Club Horchheim          2:25:27  31. M50  
235. Weisgerber, Frank           67 Von 0 auf 42                 2:28:29  29. M35  
236. Ducatti, Gustavo            76                              2:28:42  14. M    
237. Betzel, Karl- Heinz         60 Merenberg                    2:29:35  38. M45  
238. Roether, Herbert            64 Koblenz                      2:40:42  51. M40  
239. Fuchs, Margareta            59 Von 0 auf 42                 2:52:46  10. W45  

 

Veranstaltungsbericht

Veranstaltungsbericht   Veranstaltung Nr. 

Veranstaltender Verein :                
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                                        Datum der Veranstaltung : 05.03.2005
                                        Veranstaltungsort :       Koblenz
                                        Kreis :                   
                                        Bezirk :                  
     Tel                                Landesverband :           
     Fax                                

Veranstaltung : 22. Int.Rhein-Lahn Volkslauf 10km + HM

Zahl der angetretenen Teilnehmer
Männer            männl.Jgd.        Schüler           Senioren          Summe             
0                 0                 0                 0                 0                 

Frauen            weibl.Jgd.        Schülerinnen      Seniorinnen       Summe             
0                 0                 0                 0                 0                 
Gesamtsumme: 0          Anzahl Vereine: 0

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter
  Wettkampfbüro/EDV:          0
  Lizensierte Kampfrichter:   0
  Helfer:                     0
  SUMME:                      0

Zeitmessung: Handzeitnahme 1/10 sec.

Windmessung mit DLV-zugelassenem Messgerät - Lauf: Nein    Weit/Drei: Nein

Gerätekontrolle  Kontrollgerät Fabrikat: 
                 Waage Fabrikat:         

Wettkampfleiter:  , 
                  , 
Verbandsaufsicht: , 
                  , 

Die beigefügte Ergebnisliste hat 0 Seiten.

Bemerkungen: 

Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestätigen für diese Veranstaltung 
die ordnungsgemäße Anmeldung, die Einhaltung der Wettkampfbestimmungen (IWB) und
die Bestimmungen der LDLV-Veranstaltungsordnung (VAO) sowie die Richtigkeit und
Vollständigkeit der im Veranstaltungsbericht und der Ergebnisliste gemachten Angaben.

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2004 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 59269 Beckum, 
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